A - LAVORI A CORPO € 303.091,85

A1 - di cui ONERI INTRINSECI PER LA SICUREZZA € 8.379,46

A2 - IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO € 294.712,39

A3- ONERI SPECIALI PER LA SICUREZZA € 8.052,31

ONERI TOTALI PER LA SICUREZZA (A1+A3) € 16.431,77

Totale dei Lavori € 311.144,16

Euro 311.144,16 (Euro trecentoundicimilacentoquarantaquattro/16) oltre IVA ai sensi di legge.

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, del
d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 16.431,77 (diconsi Euro sedicimilaquattrocentotrentuno/77),
somme che non sono soggette a ribasso d'asta, nonché l'importo di Euro 294.712,39 (diconsi Euro
duecentonovantaquattromilasettecentododici/39), per i lavori soggetti a ribasso d'asta.

Categoria prevalente: OG1 – classe II  -  per 93,93 % - qualificazione obbligatoria 
Altre categorie previste nell'appalto: OS30 per 1,44% - OS3 per 4,63%

Gli importi sono da ritenersi al netto dell'IVA, che è a carico dell'Amministrazione Comunale nella misura

[...]

93,93% SI
SI (nel limite del
30% su importo

complessivo)

uro)i
b) ALTRE CATEGORIE PRESENTI NELL'APPALTO 

CATEGORIA IMPORTO IN CIFRE
PERCENTUALE

DI INCIDENZA
SUBAPPALTABILE

OS30-”Impianti interni elettrici, 

telefonici, radiotelefonici e

televisivi”

4.378,38  euro
(Quattromilatrecentosettantotto/38

euro)
1,44%

SI (nel limite del
30% su importo

complessivo)OS3- “Impianti idrico-sanitario, 

cucine, lavanderie”

14.017,81 euro (Quattordicimila-
diciassete/81euro) 4,63%

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati